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AG 261-19/21                                                                              Starogard Gdański, dnia 31.08.2021 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia III 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Izby Przyjęć i Oddziału nr 12A 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu 
zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 2.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm oraz 
szerokości leża 900 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 3.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 925 mm oraz 
szerokości leża 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 4.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 5.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o głównej konstrukcji wykonanej z 
profili 3 x 4 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 6.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem pleców regulowanym za 
pośrednictwem sprężyny gazowej? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 7.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rury 
pokrytej chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 8.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wypełnionymi płytami z 
hpl o gr. 8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 9.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łózko z uchwytami do pasów z pręta o 
średnicy 6 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 10.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru koloru 
powierzchni lakierowanych spośród 2 kolorów? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 
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Pytanie nr 11.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością mocowania pasów 
bezpośrednio do ramy łózka? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 12.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o długości 
1476 mm, spełniającymi normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 13.  Pakiet nr 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, które po 
złożeniu nie wystają ponad poziom materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 14.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu 
zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 15.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm 
oraz szerokości leża 900 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 16.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 925 mm oraz 
szerokości leża 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 17.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 18.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o głównej konstrukcji wykonanej z 
profili 3 x 4 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 19.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem pleców oraz segmentem 
uda regulowanymi za pośrednictwem sprężyny gazowej? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 20.  Pakiet nr 1 poz. nr 2:  Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rury 
pokrytej chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 21.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wypełnionymi płytami z 
hpl o gr. 8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 22.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łózko z uchwytami do pasów z pręta o 
średnicy 6 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 23.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru koloru 
powierzchni lakierowanych spośród 2 kolorów? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 24.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością mocowania pasów 
bezpośrednio do ramy łózka? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 
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Pytanie nr 25.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o długości 
1476 mm, spełniającymi normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 26.  Pakiet nr 1 poz. nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, które po 
złożeniu nie wystają ponad poziom materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 27.  Pakiet nr 1 poz. nr 3: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 620 mm 
(wraz ze złożonym blatem bocznym) i głębokości 460 mm (wraz z uchwytami do otwierania)? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 28.  Pakiet nr 1 poz. nr 3: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm 
(bez złożonego blatu bocznego)? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 29.  Pakiet nr 1 poz. nr 3: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami o 
wysokości 325 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 30.  Pakiet nr 1 poz. nr 3: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez wysuwanej półki 
wewnątrz zamykanej komory? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 31.  Pakiet nr 1 poz. nr 3:  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami z HPL o gr. 
6 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 32.  Pakiet nr 1 poz. nr 3:  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o 
wymiarach 52 x 36 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 33.  Pakiet nr 1 poz. nr 3:  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem 
regulowanym w zakresie 80-120 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 34.  Pakiet nr 1 poz. nr 3:  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przekładaniem blatu 
na prawą lub lewą stronę z udziałem narzędzi? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

Pytanie nr 35.  Pakiet nr 1 poz. nr 3:  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami 
tworzywowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje treść SWZ. 

 


